
AVK NØKKELTOPP  04/00

Høyre- og venstrelukkende 003

Produktbeskrivelse:
Nøkkeltopp for AVK ventiler til vann og spillvann max. 70°C

Standarder:
• Designet for alle standarder

Nøkkeltopp for sluseventiler, høyre- og venstrelukkende. Gråjern GJL-250 (GG-25),
varmgalvanisert.
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For ytterligere spesifikasjoner se "Teknisk informasjon."
Som følge av en kontinuerlig produktutvikling, forbeholder AVK seg retten til å endre design, materialer og spesifikasjoner uten varsel.

COPYRIGHT©AVK GROUP A/S 2010 / AVK NORGE AS

Nøkkeltopp for AVK ventiler, for vann og spillvann max. 70° C, design iht. DIN/EN.

Nøkkeltopp for sluseventiler, høyre og venstrelukkende. Gråjern GJL-250 (GG-25),
varmgalvanisert.
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AVK NØKKELTOPP   04/00

Høyre- og venstrelukkende  003

 Som følge av en kontinuerlig produktutvikling, forbeholder AVK seg retten til å endre design, materialer og spesifikasjoner uten varsel.

Generell informasjon:

Teoretisk
  F f vekt

AVK ref. nr.         NRF nr. DN  mm mm kg

04-050-1500 (1) 5510819 40/50 27 14,3 1,1
04-050-1510 (2) 5510919 40/50 27 14,3 1
04-080-1500 (1) 5510829 65/80 27 17,3 1,2
04-080-1510 (2) 5510929 65/80 27 17,3 1,1
04-150-1500 (1) 5510839 100/150 27 19,3 1,3
04-150-1510 (2) 5510939 100/150 27 19,3 1,2
04-200-1500 (1) 5510854 200 27 24,3 1,3
04-200-1510 (2) 5510954 200 27 24,3 1,3
04-300-1500 (1) 5510859 250/300 27 27,3 1,5
04-300-1510 (2) 5510959 250/300 27 27,3 1,6
04-400-1500 (1) 5510864 350/400 27 32,3  
04-400-1510 (2) 5510964 350/400 27 32,3  

(1) Høyrelukkende
(2) Venstrelukkende
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Generell informasjon

AVK ref. nr. N-NRF
DN/DN

mm
F

mm
F1
mm Vekt kg

15-050-1500 #) 5510819 40-50 27 14 1,1
15-050-1510 ##) 5510919 65-80 27 17 1,0
04-080-1500 #) 5510829 65-80 27 17 1,2
04-080-1510 ##) 5510929 65-80 27 17 1,1
04-150-1500 #) 5510839 100-150 27 19 1,3
04-150-1510 ##) 5510939 100-150 27 19 1,2
04-200-1500 #) 5510854 200-200 27 24 1,3
04-200-1510 ##) 5510954 200-200 27 24 1,3
04-300-1500 #) 5510859 250-300 27 27 1,5
04-300-1510 ##) 5510959 250-300 27 27 1,6
04-400-1500 #) 5510864 350-400 27 32 1,8

# CTC
## CTO


